[image: image2.png]s

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 27.10.2022 г. № 591
  г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.04.2010 №159 «О создании тарифной комиссии по регулированию и согласованию цен (тарифов) на услуги, оказываемые предприятиями и учреждениями любых организационно - правовых форм собственности»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.04.2010 № 159 «О создании тарифной комиссии по регулированию и согласованию цен (тарифов) на услуги, оказываемые предприятиями и учреждениями любых организационно - правовых форм собственности», заменив в составе тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения по регулированию и согласованию цен (тарифов) на услуги, оказываемые предприятиями и учреждениями любых организационно-правовых форм собственности, являющемся приложением 1 к постановлению, слова «Сапронова Александра Александровна» словами «Дерновая Алина Владимировна», слова «Муренец Дмитрий Владимирович, главный специалист администрации Бутурлиновского городского поселения.» словами «Муренец Дмитрий Владимирович, главный инженер в сфере закупок администрации Бутурлиновского городского поселения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения

          А.В. Головков

[image: image1]